HAMBURGER MOTORBOOT - VERBAND e.V.
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Auflistung angeschlossener Vereine > Saison 2025

REVIER
ALSTER

BILLE Wasser Sport Verein Delphin

VEREIN

Verein Hanseatischer Bootsfreunde Hansaventura
Hamburger Wassersport Verein Albatros
Wassersportverein Bille Klabautermann

Hamburger Yacht Club Sturmvogel

Elbe Motorboot Club
Hamburger WasserSport Gemeinschaft
Motorboot-Club Hamburg

Norddeutscher Sportboot Club

DOVE ELBE
am Reiherstieg

DOVE ELBE

Tatenberger Yacht Club
Ostlich der Norderelbe =~ Segel- und Motor-Yacht Club Elbe

Motoryachtclub Dove Elbe Wilhelmsburg

ELBE Segler - Vereinigung Reiherstieg von 1926 e.V.
Harburg Hamburger Wassersport Gemeinschaft Stiderelbe

Binnenhafen

Wassersport Gemeinschaft Harburger Binnenhafen
Wilhelmsburger-Motor-Boot-Verein

Beitritt ab

09.12.2019
11.12.2019
16.12.2019
02.02.2020
16.02.2020
01.10.2020
19.06.2022
05.04.2023
02.03.2024

04.12.2019

21.01.2020
01.05.2020

05.05.2025

09.01.2020
15.05.2020
17.02.2023

durch Vorstand

H.-G. Stahlbock
B. Pohl

Ph. Fuhrmann
O. Niederkrome
P. Frenzel

J. Meyer

T. Olbrisch

A. List

H. Wulf

V. Timm

O. Tormahlen
M. Oeder

T. Wupper

H. Manz
H. Manz
A. Gottschalk

1. Vorsitzender
Ralf Behrens
Pommernstrasse 3
24539 Neumunster
7y

Mob.0172 824 1070

2. Vorsitzender
Herbert Manz
Rahlstedter Str. 26
22149 Hamburg

=

Mob.0172 453 9056

Schatzmeister

Silveria Grotkopf-Wallner
Reinbeker Redder 101
21031 Hamburg

=

Mob.01511 1176 788
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