Freundschaftsbund des Wassersport

## Anlage 1 Auflistung angeschlossener Vereine > Saison 2025

REVIER	VEREIN	Beitritt ab	durch Vorstand
ALSTER			
BILLE	Wasser Sport Verein Delphin	09.12.2019	HG. Stahlbock
	Verein Hanseatischer Bootsfreunde Hansaventura	11.12.2019	B. Pohl
	Hamburger Wassersport Verein Albatros	16.12.2019	Ph. Fuhrmann
	Wassersportverein Bille Klabautermann	02.02.2020	O. Niederkrome
	Hamburger Yacht Club Sturmvogel	16.02.2020	P. Frenzel
	Elbe Motorboot Club	01.10.2020	J. Meyer
	Hamburger WasserSport Gemeinschaft	19.06.2022	T. Olbrisch
	Motorboot-Club Hamburg	05.04.2023	A. List
	Norddeutscher Sportboot Club	02.03.2024	H. Wulf
<b>DOVE ELBE</b>	Motoryachtclub Dove Elbe Wilhelmsburg	04.12.2019	V. Timm
am Reiherstieg			
<b>DOVE ELBE</b>	Tatenberger Yacht Club	21.01.2020	O. Tormählen
Östlich der Norderelbe	Segel- und Motor-Yacht Club Elbe	01.05.2020	M. Oeder
<u>ELBE</u>	Segler - Vereinigung Reiherstieg von 1926 e.V.	05.05.2025	T. Wupper
<u>Harburg</u>	Hamburger Wassersport Gemeinschaft Süderelbe	09.01.2020	H. Manz
Binnenhafen	Wassersport Gemeinschaft Harburger Binnenhafen	15.05.2020	H. Manz
	Wilhelmsburger-Motor-Boot-Verein	17.02.2023	A. Gottschalk

Mob.0172 824 1070

Mob.01511 1176 788